ДиректоруМБУ ДО «ДШИ№ 34»
Бородкина Е.Ю.
ОТ

ЗАявлвнйЕ
Прошу предоставлять платную дополнительную образовательную услугу

по программе
преподаватель
с «' » 20__г. по « »

Сведенияо заказчике

Фамилия

20_ ‘в‘ соответствии с Федеральным законом …от-”27.0712006 г. №. 152—ФЗ

Имя, отчество

Дата рождения

Место рождения

Гражданство

Адрес фактического проживания

Адрес регистрации

Контактный тел.: домашний сотовый
_, __

Место работы

Занимаемая ДОЛЖНОСТЬ

Контактный тел.: служебный
__
сотовый

__

С копией УставаЛицензии ознакомлен(а)
./ /« » ‚ 20 _г_

ДиректоруМБУ ДО «ДШИ № 34»
Бородкина Е.Ю.

Заявление—согласие
на обработку персональных данных

Я!
_ .….. *

ФПО „Ь,-М…(икоми… о |трс11етавтпе11я1

паспорт '
№

_ „выдан,
г„

«О персональных данных» даю согласие муниципальному бюджетному
учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств № 34».
юридический адрес: 164509` Архангельская обл.. г. Северодвинск. ул. Гоголя, д.
4, на обработку моих персональных данных.

в целях соблюдения порядка и правил приема обучающихся
в образовательное учреждение. оказание образовательной услуги
по дополнительному образованию детей в соответствии с Законом №273—Ф3 от
29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации». Уставом МБУ 110
«Детская школа искусств № 34».

Перечень персональных данных. на обработку которых я даю согласие.
включает:

— фамилия. имя. отчество:
— дата рождения:
- место рождения;
— гражданство;
— адрес места жительства (фактический и по регистрации);
- контактные телефоны (домашний, служебный, сотовый);
- школа (дошкольное учре' чение). класс. в котором обучается ребенок;
- данные свидетельства о рождении;
— данные паспорта;
- сведения о состоянии здоровья ребенка;
' МЕСТО работы‚ ДОЛЖНОСТЬ.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует
в течение всего срока обучения. Согласие может быть отозвано мною
в любое время на основании моего письменного заявления.

« »
_ _ _ __

20 г.
‹помшеы